ЯГОДНИНСКИЙ РАЙОН МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ
686232, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6, тел. 23529, 22858, факс 22042, Email: ylalova@online.magadan.su

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «01» декабря 2014 года	 	                                                                                                 № 607

О внесении изменений в постановление администрации
Ягоднинского района  № 352 от 23 июня 2014 года
«О проведении районного конкурса «Наш теплый дом»
(замещающая семья)»

В связи с реализацией мероприятий муниципальной целевой программы «Профилактика социального сиротства, детской безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Ягоднинском районе» на 2014-2016 годы администрация МО «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся  в постановление администрации района № 352 от 23 июня 2014 года «О проведении районного конкурса «Наш тёплый дом» (замещающая семья).

2. МКУ «Управление образованием» администрации МО «Ягоднинский муниципальный район» (Вавилов Д.И.) внести в план работы изменения в соответствии с настоящим постановлением.

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Северная правда» и на официальном сайте Ягоднинского муниципального района Магаданской области yagodnoeadm.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы МО «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области» Гужавину Л. А.

И. о. главы района							Страдомский П. Н.

Утверждены  постановлением
администрации Ягоднинского района
от « 01» декабря 2014 г. № 607

ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ЯГОДНИНСКОГО РАЙОНА
ОТ 23 ИЮНЯ 2014 ГОДА № 352

В приложении № 1 к постановлению администрации Ягоднинского района от 23 июня 2014 года № 352 «О проведении районного конкурса «Наш тёплый дом» (замещающая семья)»   пункт 7.1. раздела 7 «Финансирование конкурса» изложить в следующей редакции:
«7.1. Финансирование конкурса осуществляется за счет средств, предусмотренных районной целевой программой «Профилактика социального сиротства, детской безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Ягоднинском районе на 2014-2016 годы, выделяемых МБООО ДО «ЦДТ п. Ягодное».